

**ASX 12605 ApS**  
Birkevej 4, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 11 73 69 39**

## **Årsrapport**

**1. maj 2018 - 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2019

---

Thorbjørn Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ASX 12605 ApS Birkevej 4 6950 Ringkøbing
	Telefon: 97-324402
	CVR-nr.: 11 73 69 39
	Stiftet: 1. november 1987
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 31. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thorbjørn Kristensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	SAX ApS af 2012

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 72 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -179 t.kr. mod -96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Der forventes et positivt resultat i 2019/20.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>72.178</b>	<b>23.562</b>
1 Personaleomkostninger	-1.623	-431
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-105.224	-142.193
Andre driftsomkostninger	-160.650	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-195.319</b>	<b>-119.062</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.341	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-43.732	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.320	-3.577
<b>Resultat før skat</b>	<b>-227.030</b>	<b>-122.639</b>
Skat af årets resultat	48.034	26.716
<b>Årets resultat</b>	<b>-178.996</b>	<b>-95.923</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-178.996	-95.923
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-178.996</b>	<b>-95.923</b>

## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Grunde og bygninger	1.566.731	1.656.511
4 Inventar og driftsmidler	0	386.094
Materielle anlægsaktiver i alt	1.566.731	2.042.605
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	2.455.155
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	2.455.155
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.566.731</b>	<b>4.497.760</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.906.883	0
Udskudte skatteaktiver	30.000	0
6 Tilgodehavende selskabsskat	46.750	34.716
Andre tilgodehavender	27.265	36.479
Periodeafgrænsningsposter	17.857	20.818
Tilgodehavender i alt	2.028.755	92.013
Likvide beholdninger	331.284	49.710
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.360.039</b>	<b>141.723</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.926.770</b>	<b>4.639.483</b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	200.000	200.000
8 Overført resultat	3.657.661	3.836.657
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.857.661</b>	<b>4.036.657</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>6.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	746	25.246
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	518.881
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.812	9.931
Anden gæld	54.551	42.768
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	69.109	596.826
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>69.109</b>	<b>596.826</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.926.770</b>	<b>4.639.483</b>

## 9 Eventualposter

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.623	431
	<b>1.623</b>	<b>431</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
	30/4 2019	30/4 2018
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris primo	25.000	25.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-25.000	-25.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-25.000</b>	<b>-25.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	2.808.442	2.808.442
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.808.442</b>	<b>2.808.442</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.151.931	-1.062.151
Årets af-/nedskrivninger	-89.780	-89.780
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.241.711</b>	<b>-1.151.931</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.566.731</b>	<b>1.656.511</b>

## Noter

	30/4 2019	30/4 2018
<b>4. Inventar og driftsmidler</b>		
Kostpris primo	929.641	929.641
Afgang i årets løb	-640.061	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>289.580</b>	<b>929.641</b>
Af- og nedskrivninger primo	-543.547	-491.134
Årets af-/nedskrivninger	-15.444	-52.413
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	269.411	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-289.580</b>	<b>-543.547</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>386.094</b>
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	5.201.286	5.201.286
Afgang i årets løb	-5.201.286	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>5.201.286</b>
Nedskrivninger primo	-2.746.131	-2.746.131
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	2.746.131	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-2.746.131</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>2.455.155</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
TO-Invest GmbH	Tyskland	50 %
<b>6. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat primo	34.716	70.862
Betalt/refunderet i regnskabsåret	0	-70.862
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	34.716	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	12.034	34.716
	<b>46.750</b>	<b>34.716</b>



## Noter

---

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.836.657	3.932.580
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-178.996</u>	<u>-95.923</u>
	<b><u>3.657.661</u></b>	<b><u>3.836.657</u></b>

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAX ApS af 2012, CVR-nr. 34883742 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.